30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov, Luni-Marti 14 (27) Ianuarie

1903.

## Miniștrii ungurești la Viena

Miniștrii ungurești ér au plecat la Viena. Mai întâi Fejervary și după el primul ministru Szell.

Se dice, că scopul călătoriei lor este de a dobândi dela Majestatea Sa sancțiunea prealabilă a proiectelor pactului, ce vor fi a se presenta dietei în 28 ale curente.